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Республиканский центр физической культуры и юношеского спорта
Первенство Республики Татарстан среди юношей среди юношей 11-13 лет и девушек 11-13 лет 

07 - 09 октября 2024 года

Дистанция 13 Девочки, 50m На спине 11 - 13 лет
08.10.2024 - 10:00 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Фамилия Имя г/р R.T Время разряд очки

11 - 13 лет

1. РОМАНОВА, Варвара 2011 кмс Н.Челны 1 +0,75 32.86 2р 453
25m: 16.50 16.50 50m: 32.86 16.36

2. ГАЛЛЯМОВА, Арина 2011 Сармановский район +0,61 33.03 2р 446
25m: 16.51 16.51 50m: 33.03 16.52

3. НАБИЕВА, Зулейха 2011 I Мензелинский район +0,59 33.12 2р 443
25m: 16.13 16.13 50m: 33.12 16.99

4. СМИРНОВА, Полина 2013 I Н.Челны +0,68 33.25 2р 437
25m: 16.32 16.32 50m: 33.25 16.93

5. ДЬЯЧКОВА, София 2011 Н.Челны 2-1 +0,80 33.77 2р 418
25m: 16.71 16.71 50m: 33.77 17.06

6. СОТНИКОВА, Аделина 2011 Н.Челны 3 +0,78 34.24 2р 401
25m: 17.24 17.24 50m: 34.24 17.00

7. ИСМАИЛОВА, Дарина 2011 Казань 3-1 +0,75 34.51 2р 391
25m: 17.31 17.31 50m: 34.51 17.20

8. МИНГАЗОВА, Азалия 2012 Кукмор +0,69 34.61 2р 388
25m: 17.34 17.34 50m: 34.61 17.27

9. ЯКИМЧЕВА, Ульяна 2013 Чистополь +0,59 35.19 2р 369
25m: 17.22 17.22 50m: 35.19 17.97

10. ГУЩИНА, Анастасия 2013 Казань 2 +0,76 35.33 2р 365
25m: 18.03 18.03 50m: 35.33 17.30

11. ЧЕРНЫХ, Полина 2012 III Н.Челны 3 +0,73 35.50 2р 359
25m: 17.74 17.74 50m: 35.50 17.76

12. ГАЙНУЛЛИНА, Раиля 2011 Казань 1-1 +0,72 35.63 2р 355
25m: 17.40 17.40 50m: 35.63 18.23

13. ЧИКИНА, Амина 2013 Казань 3-3 +0,85 35.68 2р 354
25m: 17.63 17.63 50m: 35.68 18.05

14. ЕЛИСЕЕВА, Кира 2012 II Казань 3-2 +0,61 35.90 2р 347
25m: 17.72 17.72 50m: 35.90 18.18

ЯКУПОВА, Гузель 2012 1взр. Н.Челны 2-1 +0,69 35.90 2р 347
25m: 17.81 17.81 50m: 35.90 18.09

16. ВЫШЕНСКАЯ, Кира 2013 Мензелинский район +0,68 36.17 2р 340
25m: 18.02 18.02 50m: 36.17 18.15

17. САБИРЗЯНОВА, Саида 2012 III Казань 3-2 +0,94 36.55 2р 329
25m: 18.02 18.02 50m: 36.55 18.53

18. ГАЙФУЛЛИНА, Камиля 2012 II Казань 3-2 +0,68 36.67 3р 326
25m: 18.46 18.46 50m: 36.67 18.21

19. ПЕРШИНА, Арианна 2011 III Нижнекамск +0,71 36.74 3р 324
25m: 18.42 18.42 50m: 36.74 18.32

20. ГАЙНАТУЛИНА, Кира 2011 II Н.Челны +0,66 37.24 3р 311
25m: 18.54 18.54 50m: 37.24 18.70

21. БРЫЗГАЛОВА, Елизавета 2013 Казань 2 +0,72 37.38 3р 308
25m: 18.56 18.56 50m: 37.38 18.82



г.Казань, ул.Кул Гали, 13А бассейн 25м Электроннаяи система регистрации времени
КПБ "Акчалак" OMEGA ARES 21
Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan 08.10.2024 11:55 - Страница 2

Республиканский центр физической культуры и юношеского спорта
Первенство Республики Татарстан среди юношей среди юношей 11-13 лет и девушек 11-13 лет 

07 - 09 октября 2024 года

Дистанция 13, Девочки, 50m На спине, 11 - 13 лет

Место Фамилия Имя г/р R.T Время разряд очки

22. МУХАМЕТОВА, Ралина 2013 Н.Челны 2-2 +0,60 37.39 3р 307
25m: 17.73 17.73 50m: 37.39 19.66

23. ЛЫЧНИКОВА, Арина 2011 II Казань 2 +0,71 37.54 3р 304
25m: 18.68 18.68 50m: 37.54 18.86

24. ПАВЛОВА, Дарина 2011 Нижнекамск +0,65 37.58 3р 303
25m: 18.25 18.25 50m: 37.58 19.33

25. БАТРАШКИНА, Кристина 2012 II Казань 3-2 +0,73 37.86 3р 296
25m: 18.71 18.71 50m: 37.86 19.15

26. ГАЛИМОВА, Амина 2013 Елабуга +0,77 37.99 3р 293
25m: 18.71 18.71 50m: 37.99 19.28

27. КАМАЛЕТДИНОВА, Алия 2013 Казань 4 +0,93 38.14 3р 290
25m: 19.29 19.29 50m: 38.14 18.85

28. НИКИШИНА, Анастасия 2012 III Нижнекамск +0,82 38.15 3р 289
25m: 18.73 18.73 50m: 38.15 19.42

29. ХУСАЕНОВА, Лина 2011 Нижнекамск +0,74 38.18 3р 289
25m: 19.00 19.00 50m: 38.18 19.18

30. КОЗЛОВА, Полина 2011 Казань 4 +0,79 38.35 3р 285
25m: 18.83 18.83 50m: 38.35 19.52

31. ЮНУСОВА, Зарина 2012 Н.Челны 2-2 +0,72 38.36 3р 285
25m: 18.70 18.70 50m: 38.36 19.66

32. МЕРКУЛОВА, Елизавета 2011 Казань 2 +0,88 38.57 3р 280
25m: 19.75 19.75 50m: 38.57 18.82

33. ГИНИЯТУЛЛИНА, Алия 2012 Бавлы +0,70 38.62 3р 279
25m: 19.26 19.26 50m: 38.62 19.36

34. ШИПАЕВА, Дарья 2012 II Казань 3-2 +0,87 38.69 3р 277
25m: 19.46 19.46 50m: 38.69 19.23

35. ГАЛИАХМЕТОВА, Эндже 2013 Сабинский район +0,69 38.99 3р 271
25m: 19.17 19.17 50m: 38.99 19.82

36. ГАЛИАХМЕТОВА, Ясмин 2011 Елабуга +1,32 39.00 3р 271
25m: 19.65 19.65 50m: 39.00 19.35

37. САДОВНИКОВА, Алевтина 2013 III Казань +0,73 39.07 3р 269
25m: 19.66 19.66 50m: 39.07 19.41

38. ХАХИНА, Диана 2012 Казань 2 +0,70 39.33 3р 264
25m: 19.88 19.88 50m: 39.33 19.45

39. ГИРФАНОВА, Милана 2011 Нижнекамск +1,09 39.43 3р 262
25m: 19.54 19.54 50m: 39.43 19.89

40. ЮСУПОВА, Амина 2011 Азнакаево +0,71 39.50 3р 261
25m: 19.28 19.28 50m: 39.50 20.22

41. КАШАПОВА, Сафия 2012 Нижнекамск +0,64 39.55 3р 260
25m: 19.47 19.47 50m: 39.55 20.08

42. ЕГОРОВА, Екатерина 2012 Казань 4 +0,67 39.61 3р 259
25m: 19.78 19.78 50m: 39.61 19.83

43. АХМЕТОВА, Таисия 2013 Казань 2 +0,71 39.77 3р 255
25m: 20.38 20.38 50m: 39.77 19.39

44. ВОТЧИННИКОВА, Милана 2011 Бавлы +0,68 39.79 3р 255
25m: 19.58 19.58 50m: 39.79 20.21



г.Казань, ул.Кул Гали, 13А бассейн 25м Электроннаяи система регистрации времени
КПБ "Акчалак" OMEGA ARES 21
Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan 08.10.2024 11:55 - Страница 3

Республиканский центр физической культуры и юношеского спорта
Первенство Республики Татарстан среди юношей среди юношей 11-13 лет и девушек 11-13 лет 

07 - 09 октября 2024 года

Дистанция 13, Девочки, 50m На спине, 11 - 13 лет

Место Фамилия Имя г/р R.T Время разряд очки

45. ШАВАЛИЕВА, Самира 2013 Казань 3-3 +0,71 39.85 3р 254
25m: 20.13 20.13 50m: 39.85 19.72

46. ИСМАГИЛОВА, Эльза 2013 Н.Челны 2-2 +0,82 40.10 3р 249
25m: 18.79 18.79 50m: 40.10 21.31

47. САДЫКОВА, Нурсиля 2012 Дрожжановский район +0,91 40.11 3р 249
25m: 19.95 19.95 50m: 40.11 20.16

48. ИСМАГИЛОВА, Зарина 2013 Сабинский район +0,76 40.14 3р 248
25m: 20.18 20.18 50m: 40.14 19.96

49. ГЕНЕРАЛОВА, Кира 2012 Мамадышский район +0,76 40.27 3р 246
25m: 19.67 19.67 50m: 40.27 20.60

50. БАШМАКОВА, Вероника 2012 Нижнекамск +0,77 40.28 3р 246
25m: 20.04 20.04 50m: 40.28 20.24

51. ЕВДОКИМОВА, Ксения 2013 Нижнекамск +0,66 40.41 3р 243
25m: 19.51 19.51 50m: 40.41 20.90

52. ДОЛГАНОВА, Софья 2013 Нижнекамск +0,87 41.13 231
25m: 20.31 20.31 50m: 41.13 20.82

53. ЗАЙКИНА, Самира 2012 Мензелинский район +0,63 41.44 226
25m: 20.52 20.52 50m: 41.44 20.92

54. СИБГАТУЛЛИНА, Дарья 2012 Елабуга +0,64 42.06 216
25m: 21.55 21.55 50m: 42.06 20.51

55. АЙСИНА, Ильвина 2013 Кукмор +1,02 42.09 215
25m: 20.23 20.23 50m: 42.09 21.86

56. ГАВРИЛОВА, Есения 2013 Н.Челны 3 +0,91 42.19 214
57. ХАСАНОВА, Алиана 2013 Бавлы +0,73 42.39 211

25m: 20.78 20.78 50m: 42.39 21.61

58. АХМЕТШИНА, Рената 2011 Нижнекамск +0,82 42.40 211
25m: 21.03 21.03 50m: 42.40 21.37

59. ГАЛИУЛЛИНА, Азалия 2013 Н.Челны 2-2 +0,60 42.73 206
25m: 21.16 21.16 50m: 42.73 21.57

60. ГРАЧЕВА, Младена 2012 Казань 2 +0,90 43.10 201
25m: 20.69 20.69 50m: 43.10 22.41

61. АРТЕМЬЕВА, Виктория 2013 Нижнекамск +0,78 43.30 198
25m: 21.12 21.12 50m: 43.30 22.18

62. ЛОГИНОВА, Мария 2013 Нижнекамск +0,79 43.35 197
25m: 22.06 22.06 50m: 43.35 21.29

63. СПИРИДОНОВА, Полина 2013 Казань 3-3 +0,68 43.37 197
25m: 21.34 21.34 50m: 43.37 22.03

64. ШАЙХИЕВА, Мадина 2012 Заинск +0,72 43.56 194
25m: 21.45 21.45 50m: 43.56 22.11

ИНАМЕТДИНОВА, Карина 2012 III Нижнекамск +0,77 43.56 194
25m: 21.17 21.17 50m: 43.56 22.39

66. ЖАВОРОНКОВА, Аврора 2013 Казань 2 +0,77 43.64 193
25m: 22.07 22.07 50m: 43.64 21.57

67. ГУЗАИРОВА, Ясмина 2013 Бавлы +0,76 44.23 186
25m: 21.60 21.60 50m: 44.23 22.63
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Республиканский центр физической культуры и юношеского спорта
Первенство Республики Татарстан среди юношей среди юношей 11-13 лет и девушек 11-13 лет 

07 - 09 октября 2024 года

Дистанция 13, Девочки, 50m На спине, 11 - 13 лет

Место Фамилия Имя г/р R.T Время разряд очки

68. ГАЗИЗОВА, Азалия 2013 Мензелинский район +0,41 44.25 185
25m: 22.28 22.28 50m: 44.25 21.97

69. ИГНАТЬЕВА, Маргарита 2012 Нижнекамск +0,69 45.04 176
25m: 21.02 21.02 50m: 45.04 24.02

70. ГАЛИМЗЯНОВА, Амира 2012 Нижнекамск +0,63 45.19 174
25m: 22.54 22.54 50m: 45.19 22.65

71. МАКСИМОВА, Алиса 2011 Нижнекамск +0,79 45.43 171
25m: 22.37 22.37 50m: 45.43 23.06

72. ГИМАДИЕВА, Ясмина 2013 Сабинский район +0,61 48.38 142
25m: 23.50 23.50 50m: 48.38 24.88

DSQ МАКАРОВА, Алла 2012 Казань 2

11 лет

1. СМИРНОВА, Полина 2013 I Н.Челны +0,68 33.25 2р 437
25m: 16.32 16.32 50m: 33.25 16.93

2. ЯКИМЧЕВА, Ульяна 2013 Чистополь +0,59 35.19 2р 369
25m: 17.22 17.22 50m: 35.19 17.97

3. ГУЩИНА, Анастасия 2013 Казань 2 +0,76 35.33 2р 365
25m: 18.03 18.03 50m: 35.33 17.30

4. ЧИКИНА, Амина 2013 Казань 3-3 +0,85 35.68 2р 354
25m: 17.63 17.63 50m: 35.68 18.05

5. ВЫШЕНСКАЯ, Кира 2013 Мензелинский район +0,68 36.17 2р 340
25m: 18.02 18.02 50m: 36.17 18.15

6. БРЫЗГАЛОВА, Елизавета 2013 Казань 2 +0,72 37.38 3р 308
25m: 18.56 18.56 50m: 37.38 18.82

7. МУХАМЕТОВА, Ралина 2013 Н.Челны 2-2 +0,60 37.39 3р 307
25m: 17.73 17.73 50m: 37.39 19.66

8. ГАЛИМОВА, Амина 2013 Елабуга +0,77 37.99 3р 293
25m: 18.71 18.71 50m: 37.99 19.28

9. КАМАЛЕТДИНОВА, Алия 2013 Казань 4 +0,93 38.14 3р 290
25m: 19.29 19.29 50m: 38.14 18.85

10. ГАЛИАХМЕТОВА, Эндже 2013 Сабинский район +0,69 38.99 3р 271
25m: 19.17 19.17 50m: 38.99 19.82

11. САДОВНИКОВА, Алевтина 2013 III Казань +0,73 39.07 3р 269
25m: 19.66 19.66 50m: 39.07 19.41

12. АХМЕТОВА, Таисия 2013 Казань 2 +0,71 39.77 3р 255
25m: 20.38 20.38 50m: 39.77 19.39

13. ШАВАЛИЕВА, Самира 2013 Казань 3-3 +0,71 39.85 3р 254
25m: 20.13 20.13 50m: 39.85 19.72

14. ИСМАГИЛОВА, Эльза 2013 Н.Челны 2-2 +0,82 40.10 3р 249
25m: 18.79 18.79 50m: 40.10 21.31

15. ИСМАГИЛОВА, Зарина 2013 Сабинский район +0,76 40.14 3р 248
25m: 20.18 20.18 50m: 40.14 19.96

16. ЕВДОКИМОВА, Ксения 2013 Нижнекамск +0,66 40.41 3р 243
25m: 19.51 19.51 50m: 40.41 20.90
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Республиканский центр физической культуры и юношеского спорта
Первенство Республики Татарстан среди юношей среди юношей 11-13 лет и девушек 11-13 лет 

07 - 09 октября 2024 года

Дистанция 13, Девочки, 50m На спине, 11 лет

Место Фамилия Имя г/р R.T Время разряд очки

17. ДОЛГАНОВА, Софья 2013 Нижнекамск +0,87 41.13 231
25m: 20.31 20.31 50m: 41.13 20.82

18. АЙСИНА, Ильвина 2013 Кукмор +1,02 42.09 215
25m: 20.23 20.23 50m: 42.09 21.86

19. ГАВРИЛОВА, Есения 2013 Н.Челны 3 +0,91 42.19 214
20. ХАСАНОВА, Алиана 2013 Бавлы +0,73 42.39 211

25m: 20.78 20.78 50m: 42.39 21.61

21. ГАЛИУЛЛИНА, Азалия 2013 Н.Челны 2-2 +0,60 42.73 206
25m: 21.16 21.16 50m: 42.73 21.57

22. АРТЕМЬЕВА, Виктория 2013 Нижнекамск +0,78 43.30 198
25m: 21.12 21.12 50m: 43.30 22.18

23. ЛОГИНОВА, Мария 2013 Нижнекамск +0,79 43.35 197
25m: 22.06 22.06 50m: 43.35 21.29

24. СПИРИДОНОВА, Полина 2013 Казань 3-3 +0,68 43.37 197
25m: 21.34 21.34 50m: 43.37 22.03

25. ЖАВОРОНКОВА, Аврора 2013 Казань 2 +0,77 43.64 193
25m: 22.07 22.07 50m: 43.64 21.57

26. ГУЗАИРОВА, Ясмина 2013 Бавлы +0,76 44.23 186
25m: 21.60 21.60 50m: 44.23 22.63

27. ГАЗИЗОВА, Азалия 2013 Мензелинский район +0,41 44.25 185
25m: 22.28 22.28 50m: 44.25 21.97

28. ГИМАДИЕВА, Ясмина 2013 Сабинский район +0,61 48.38 142
25m: 23.50 23.50 50m: 48.38 24.88

12 лет

1. МИНГАЗОВА, Азалия 2012 Кукмор +0,69 34.61 2р 388
25m: 17.34 17.34 50m: 34.61 17.27

2. ЧЕРНЫХ, Полина 2012 III Н.Челны 3 +0,73 35.50 2р 359
25m: 17.74 17.74 50m: 35.50 17.76

3. ЕЛИСЕЕВА, Кира 2012 II Казань 3-2 +0,61 35.90 2р 347
25m: 17.72 17.72 50m: 35.90 18.18

ЯКУПОВА, Гузель 2012 1взр. Н.Челны 2-1 +0,69 35.90 2р 347
25m: 17.81 17.81 50m: 35.90 18.09

5. САБИРЗЯНОВА, Саида 2012 III Казань 3-2 +0,94 36.55 2р 329
25m: 18.02 18.02 50m: 36.55 18.53

6. ГАЙФУЛЛИНА, Камиля 2012 II Казань 3-2 +0,68 36.67 3р 326
25m: 18.46 18.46 50m: 36.67 18.21

7. БАТРАШКИНА, Кристина 2012 II Казань 3-2 +0,73 37.86 3р 296
25m: 18.71 18.71 50m: 37.86 19.15

8. НИКИШИНА, Анастасия 2012 III Нижнекамск +0,82 38.15 3р 289
25m: 18.73 18.73 50m: 38.15 19.42

9. ЮНУСОВА, Зарина 2012 Н.Челны 2-2 +0,72 38.36 3р 285
25m: 18.70 18.70 50m: 38.36 19.66

10. ГИНИЯТУЛЛИНА, Алия 2012 Бавлы +0,70 38.62 3р 279
25m: 19.26 19.26 50m: 38.62 19.36
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Республиканский центр физической культуры и юношеского спорта
Первенство Республики Татарстан среди юношей среди юношей 11-13 лет и девушек 11-13 лет 

07 - 09 октября 2024 года

Дистанция 13, Девочки, 50m На спине, 12 лет

Место Фамилия Имя г/р R.T Время разряд очки

11. ШИПАЕВА, Дарья 2012 II Казань 3-2 +0,87 38.69 3р 277
25m: 19.46 19.46 50m: 38.69 19.23

12. ХАХИНА, Диана 2012 Казань 2 +0,70 39.33 3р 264
25m: 19.88 19.88 50m: 39.33 19.45

13. КАШАПОВА, Сафия 2012 Нижнекамск +0,64 39.55 3р 260
25m: 19.47 19.47 50m: 39.55 20.08

14. ЕГОРОВА, Екатерина 2012 Казань 4 +0,67 39.61 3р 259
25m: 19.78 19.78 50m: 39.61 19.83

15. САДЫКОВА, Нурсиля 2012 Дрожжановский район +0,91 40.11 3р 249
25m: 19.95 19.95 50m: 40.11 20.16

16. ГЕНЕРАЛОВА, Кира 2012 Мамадышский район +0,76 40.27 3р 246
25m: 19.67 19.67 50m: 40.27 20.60

17. БАШМАКОВА, Вероника 2012 Нижнекамск +0,77 40.28 3р 246
25m: 20.04 20.04 50m: 40.28 20.24

18. ЗАЙКИНА, Самира 2012 Мензелинский район +0,63 41.44 226
25m: 20.52 20.52 50m: 41.44 20.92

19. СИБГАТУЛЛИНА, Дарья 2012 Елабуга +0,64 42.06 216
25m: 21.55 21.55 50m: 42.06 20.51

20. ГРАЧЕВА, Младена 2012 Казань 2 +0,90 43.10 201
25m: 20.69 20.69 50m: 43.10 22.41

21. ШАЙХИЕВА, Мадина 2012 Заинск +0,72 43.56 194
25m: 21.45 21.45 50m: 43.56 22.11

ИНАМЕТДИНОВА, Карина 2012 III Нижнекамск +0,77 43.56 194
25m: 21.17 21.17 50m: 43.56 22.39

23. ИГНАТЬЕВА, Маргарита 2012 Нижнекамск +0,69 45.04 176
25m: 21.02 21.02 50m: 45.04 24.02

24. ГАЛИМЗЯНОВА, Амира 2012 Нижнекамск +0,63 45.19 174
25m: 22.54 22.54 50m: 45.19 22.65

DSQ МАКАРОВА, Алла 2012 Казань 2

13 лет

1. РОМАНОВА, Варвара 2011 кмс Н.Челны 1 +0,75 32.86 2р 453
25m: 16.50 16.50 50m: 32.86 16.36

2. ГАЛЛЯМОВА, Арина 2011 Сармановский район +0,61 33.03 2р 446
25m: 16.51 16.51 50m: 33.03 16.52

3. НАБИЕВА, Зулейха 2011 I Мензелинский район +0,59 33.12 2р 443
25m: 16.13 16.13 50m: 33.12 16.99

4. ДЬЯЧКОВА, София 2011 Н.Челны 2-1 +0,80 33.77 2р 418
25m: 16.71 16.71 50m: 33.77 17.06

5. СОТНИКОВА, Аделина 2011 Н.Челны 3 +0,78 34.24 2р 401
25m: 17.24 17.24 50m: 34.24 17.00

6. ИСМАИЛОВА, Дарина 2011 Казань 3-1 +0,75 34.51 2р 391
25m: 17.31 17.31 50m: 34.51 17.20

7. ГАЙНУЛЛИНА, Раиля 2011 Казань 1-1 +0,72 35.63 2р 355
25m: 17.40 17.40 50m: 35.63 18.23
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Республиканский центр физической культуры и юношеского спорта
Первенство Республики Татарстан среди юношей среди юношей 11-13 лет и девушек 11-13 лет 

07 - 09 октября 2024 года

Дистанция 13, Девочки, 50m На спине, 13 лет

Место Фамилия Имя г/р R.T Время разряд очки

8. ПЕРШИНА, Арианна 2011 III Нижнекамск +0,71 36.74 3р 324
25m: 18.42 18.42 50m: 36.74 18.32

9. ГАЙНАТУЛИНА, Кира 2011 II Н.Челны +0,66 37.24 3р 311
25m: 18.54 18.54 50m: 37.24 18.70

10. ЛЫЧНИКОВА, Арина 2011 II Казань 2 +0,71 37.54 3р 304
25m: 18.68 18.68 50m: 37.54 18.86

11. ПАВЛОВА, Дарина 2011 Нижнекамск +0,65 37.58 3р 303
25m: 18.25 18.25 50m: 37.58 19.33

12. ХУСАЕНОВА, Лина 2011 Нижнекамск +0,74 38.18 3р 289
25m: 19.00 19.00 50m: 38.18 19.18

13. КОЗЛОВА, Полина 2011 Казань 4 +0,79 38.35 3р 285
25m: 18.83 18.83 50m: 38.35 19.52

14. МЕРКУЛОВА, Елизавета 2011 Казань 2 +0,88 38.57 3р 280
25m: 19.75 19.75 50m: 38.57 18.82

15. ГАЛИАХМЕТОВА, Ясмин 2011 Елабуга +1,32 39.00 3р 271
25m: 19.65 19.65 50m: 39.00 19.35

16. ГИРФАНОВА, Милана 2011 Нижнекамск +1,09 39.43 3р 262
25m: 19.54 19.54 50m: 39.43 19.89

17. ЮСУПОВА, Амина 2011 Азнакаево +0,71 39.50 3р 261
25m: 19.28 19.28 50m: 39.50 20.22

18. ВОТЧИННИКОВА, Милана 2011 Бавлы +0,68 39.79 3р 255
25m: 19.58 19.58 50m: 39.79 20.21

19. АХМЕТШИНА, Рената 2011 Нижнекамск +0,82 42.40 211
25m: 21.03 21.03 50m: 42.40 21.37

20. МАКСИМОВА, Алиса 2011 Нижнекамск +0,79 45.43 171
25m: 22.37 22.37 50m: 45.43 23.06


